
令和６年(2024年)１月吉日 

保護者の皆様へ 

 

長野県諏訪清陵高等学校長 山岸 明  

 

令和５年度（第76回）諏訪清陵高等学校卒業証書授与式のご案内 

 

厳寒の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のとおり令和５年度（第 76 回）諏訪清陵高等学校卒業証書授与式を挙行いたしま

す。ご多用中とは存じますが、ご出席いただき、お子様の晴れの門出をお祝いください。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和６年３月１日（金） 

卒業生 SHR 午前 9 時 

卒業生入場 午前 9 時 50 分 

開式  午前 10 時 

 

２ 会 場 本校 大体育館 

 

３ 連 絡 

(1) 保護者の皆様は午前 9 時 40 分までにご着席ください。なお、保護者控室はご

用意できません。直接会場へお入りください。 

(2) 上履きと下足を入れる袋をご用意ください。 

(3) 卒業生は午前 9 時までの登校をお願いします。 

(4) 式中は換気のため、窓および入口のドアを一部開放します。暖かい服装でお

越しください。 

(5) 自家用車でのご来校は、周辺道路の混乱を招き、多方面にご迷惑をおかけす

ることになりますので、ご遠慮願います。また、学校周辺の商店などの駐車

場等の無断利用も絶対におやめください。 

 

 

 

 

  
長野県諏訪清陵高等学校 

教 頭  吉沢 規至  

TEL  0266－52－0201 

FAX  0266－57－2426 

E ﾒｰﾙ  seiryo-hs@pref.nagano.lg.jp 


